
  

  

Publicado no Boletim OficialS7..| 
> GE Em IX / J > / / 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO ass lu 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 

GABINETE DO PREFEITO 
Av, Deputado Luiz Fernando Linhares, nº131 — Centro — 28460-000 

Tel.:(22) 3852-0131 

e-mail: pmmiracemaddgmail.com 

  

PORTARIA 245/18, DE 25 DE MAIO DE 2018. 

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições 

. legais que lhe são conferidas pelos incisos 

t, V, Vile VIll do Artigo 81, da Lei Orgânica 

Municipal; 

RESOLVE: 

Art.1º - DESAVERBAR, o tempo de serviço averbado nesta municipalidade, 

pelo servidor municipal FERNANDO PAULINO DA SILVA, Matricula 01761, no total de 

02(dois)janos, O4(quatro) meses e 8(oitojdias, conforme processo administrativo 

2018.03504-6 de 20/03/2018. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PUBLICA-SE. 

Prefeitura Municipal de Miracema, 25 de maio de 2018. 

pi 

CLOVIS TOSTES DE BARROS 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


